Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 декабря 2017 г.                                    с. Ивановское                                          № 141-р

О мероприятиях по бесперебойному обеспечению снабжения населения продуктами питания в праздничные нерабочие дни с 01 января 2018 года по 08 января 2018 года на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В целях обеспечения бесперебойного снабжения населения продуктами питания в праздничные нерабочие дни с 31 декабря 2017 г. по 08 января 2018 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Заместителю главы администрации Ивановского сельсовета Одинцовой Н.В.:
1.1. Установить постоянный контроль за наличием в торговой сети хлеба, хлебобулочной и молочной продукции, а также других товаров повседневного спроса;
1.2. Обеспечить бесперебойную работу организаций торговли и хлебопекарен;
1.3. Определить дежурные магазины индивидуальных предпринимателей по реализации продуктов питания и информировать население об их работе, согласно прилагаемому списку.

2. Уполномоченному представителю главы администрации Ивановского сельсовета Кочерган И.В. совместно с правоохранительными органами принять меры по недопущению использования пиротехнических изделий в местах массового скопления людей, а также при проведении массовых праздничных мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                       А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 15 декабря 2017 года № 141-р

СПИСОК
дежурных магазинов индивидуальных предпринимателей по реализации продуктов питания в праздничные нерабочие дни
с 01 января 2018 года по 08 января 2018 года

с. Ивановское –Долматов Александр Алексеевич 	магазин «ОАЗИС»
									магазин «РАДУГА»
								магазин «УНИВЕРСАМ»
с. Воронежское – Диц Маргарита Константиновна
с. Веселое – Алиева Оксана Викторовна
х. Петровский – Бредун Александр Вячеславович
х. Калиновский – Чечелева Татьяна Васильевна
х. Черкасский – Бурлуцкая Ляна Петровна

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                    З.В. Гальцева